

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: zapytania ofertowego w postępowaniu nr 18/01/ZP/2021/4

Odpowiadając na pytania Wykonawcy dotyczące zapytania ofertowego na usługi konserwacyjne detektorów i stacji redukcyjno-pomiarowej gazu w kompleksach wojskowych zlokalizowanych w rejonie działania 15 Wojskowego Oddziału Gospodarczego, Zamawiający uprzejmie informuje:

Pytanie 1:

Dobrze rozumiem, że firma która nie świadczyła wcześniej dla Państwa usług jest wykluczona z przetargu?

Odpowiedź:

Nie, postępowanie ma charakter otwarty dla wszystkich Wykonawców spełniających warunki udziału w postępowaniu.

Pytanie 2:

Kiedy ostatnio były kalibrowane urządzenia?

Odpowiedź:

Urządzenia były kalibrowane w 2020 r. z wyłączeniem urządzeń detekcji gazu w kompleksie Drawno, których kalibracja została wykonana w 2019 r.

**Kierownik
Sekcji zamówień publicznych
Magdalena GRABOWSKA-KRYSZTOFIAK**